Tempus Open - August Mathisen

August Mathisen

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:00.17 AQUA-poang: 775 Datum: 2023-12-16 Tavling:
Swedbanks Medaljjakt EM 16 dec 2023

Tid

01:53.23

01:41.18

01:40.61

01:40.37

01:35.56

01:35.12

01:34.92

01:33.84

01:32.47

01:32.14

01:31.40

01:30.78

01:30.73

01:30.15

01:29.84

01:27.59

01:26.40

01:23.73

01:23.71

01:22.82

AQUA
118
166
168
170
197
199
201
208
217
219
225
229
230
234
237
255
266
292
293

302

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-01-30

2011-11-06

2012-04-14

2012-01-15

2012-02-05

2012-05-07

2013-05-04

2012-10-14

2012-10-06

2012-09-22

2012-11-04

2013-09-08

2013-01-19

2013-04-20

2012-11-10

2013-02-02

2013-09-08

2013-09-21

2014-09-07

2013-11-09

Tavling

NUSS Yngre (25m)
DM/UDM/KDM 25 m 2011

TYR Swim Varnamo

Junior-DM

NUSS Yngre (25m)
Varsimiaden 2012
Varsimiaden Final MSSF 2013
UGP4

Intersport Simcup Motala 2012
Wadkdpingsdoppet 2012
DM/UDM/KDM 25 m 2012
ARENA USO 2013

UGP 1, Mellansvenska
Varsimiad Forsok Kristinehamn
SUM-SIM Region 2012 (25m)
NUSS Yngre (25m)

ARENA USO 2013
Wadkdpingsdoppet 2013
Arena USO 2014

Sum-Sim region nr 2


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=289861
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289861&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289861&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289861&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289861&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

